Recognovi ad ectypum a Majonica missum. Gregorutti n. 59.

L. Domitius Epaphroditus est in titulo simul reperto n. 8251. — 3 dec(uriones) vel dec(uriales) in eo[legio] opinor. — 4 fortasse ingenuorum.

8290 fragmenta duo eiusdem ut videtur tituli rep. a. 1875 in opus coniecta Monasteri prope pontem in praedio Cassis. Sunt Paperian apud Gregorutium.

DOMITIVS · III · VIR

NAE
VS
VIR
IAS

Majonica descripsit priorem. Gregorutti n. 133.134.
1 DOMITIVS · III Greg.

8291 (S. Cantiani) in epistylio columnae VALV.

L · GAVIO
L · FIL ·
ALQVINO
PRAEFECT 111
5 IVRIS 111111
AQVIL ·

Valvasonius f. 88'. Vide ne interpolata sit.

8292 Monasterii effossa a. 1783.

8293 (= 2277) simul reperta.

C · LVCILIVS · G · F
L · LVCILIVS · C · F
FL · Q

Duo cippi hi sic leguntur apud Zaninium inde que apud Gregorutium n. 161; priori adscribitur 'calc. 4. 4 Rom. cad. aevi' et quae supra dedi, alteri 'calc. latus 4, long... in ceteris cum opposito conveniens'. Alterum dedi supra n. 1277 secundum Moschettinum.

8294 caratteri alquanto piccoli e poco incavati, ma scolpiti con molta regolarità e precisione. Rep. a. 1861 alle Marignane, ibi ubi nuper theatrum repertum est prope moenia urbis, una cum pavimento splendido operis tessellati caput Bacchi aliaque varia repraesentante. Est in museo Cassis.

MOSCHATIS · EYTYC · ETIS
SACERDOTIO · FVNCTI
SAECVLO · EXCESSO · ET · PROPE
VICENNIO · INGRESSO
5 CVI · AVRAE · BENEFICIVM
SARCAE · SENILI · EMORTVA
RELICTA · PARTE · LVCIS
FECIT · HOC · TVMVVLVM
FL · EVTYCHES
10 SVPS eqVENS · SACERDOTO

Majonica descripsit. Gregorutti n. 48 (cf. p. 248). 5 CVI ('aut CVI aut QVI' Greg.), 6 SARCVI · SENILI · MORTVA, 7 RELICIA Maj. — 10 SVRSIOVENS Greg., /VPSFIODE/ Maj.; verum vidit Bormann.

Moschas quidam qui et Eutyches sacerdos non solum excessit annos centum, sed insuper vicennium ingressus est, id est vixit supra annos CX. Qui cum deinde luces partis reliquisset corpore (sarcae mihi est σαρκή Latine declinata) senili emortuo, efflatae animae beneficium aurae dedit, id est ad auras ut anima transferretur curavit tumulo facto is qui in sacerdotio eum securus est Flavius Eutyches.